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РЕГИСТАР
 НА ПРИЗНАТИ ОРГАНИЗАЦИИ НА ОДГЛЕДУВАЧИ И ПРИЗНАТИ ОРГАНИЗАЦИИ НА ОДГЛЕДУВАЧИ НА ХИБРИДНИ СВИЊИ
Надлежен орган – Министерство за земјоделство, шумарство и водостопнаство














Чистокрвни животни за приплод од видот овци
	Признати организации на одгледувачи кои спроведуваат одгледувачки програми за чистокрвни животни за приплод од видот овци 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Призната организација за приплод или надлжен орган
	Одгледувачка програма  (1)
	Прекинување, повлекување и временско ограничување

	— Име на признатата организација за приплод/надлежниот орган
Здружение на одгледувачи на домашна автохтона раса на овци ПРАМЕНКА ОВЧЕПОЛКА 
с.Петралица, Ранковце

— Податоци за контакт

momemlad@yahoo.com
+389 70 409-828



- Датум на признавање на организацијата за приплод
             22 мај 2024
	— Име на раса опфатена со одобрената одгледувачка програма

1.Праменка Овчеполка

2.Каракачанска 


3.Шарпланинска 


— Веб-пристап до информации за одгледувачката/ите програма/ите(2)
	Географска територија  на секоја одобрена одгледувачка програма



Република  Северна Македонија

Република  Северна Македонија

Република  Северна Македонија

	Отстапувања(3) 





„3“


„4“ 

„4“
	Датум на одобрување на одгледувачката програма

05. јуни.2024


20. септември 2024
10. февруари 2025
	— Датум на повлекување на признавањето на признатата организација за приплод (4)

— Датум на прекинување или повлекување на одобрението на одгледувачката програма (4)

— Датум до кој одобрението на одгледувачката програма е временски ограничено 





(1) Треба да се пополни секој поединечен ред од табелата за секоја одгледувачка програма спроведена од даденa призната организација за приплод;
(2) Ако постои;
(3) Доколку е применливо, наведете едно од следниве отстапувања:
„1“ создавање на нова раса;
„2“ обновување на раса;
„3“ подобрување на потомството на животните запишани во дополнителен дел од главниот дел на матичната книга и
„4“ одгледувачка програма која се спроведува за загрозена раса.
(4) Доколку е применливо, внесете ги следниве информации:
„1“ датумот на повлекување на признавањето на организацијата;
„2“ датумот на прекинување на одобрението на одгледувачката програма;
„3“ датумот на повлекување на одобрението на одгледувачката програма и
„4“ датумот до кој одобрението на одгледувачката програма е временски ограничено.












Хибридни свињи за приплод
	Признати организации на одгледувачи  кои спроведуваат одгледувачки програми за одгледување на хибридни свињи (1)

	1
	2
	3
	4
5
	6
	7

	Организација за приплод
	Одгледувачка програма (2)
	Прекинување, повлекување и временско ограничување

	— Име на организацијата за приплод
ЖИТО МАЛЕШ Свињарска фарма Акционерско друштво                             с. Смојмирово Берово

— Податоци за контакт

+389 33 471 910 
+389 75 471 432
zitomales@gmail.com

— Датум на признавање на организацијата за приплод
	— Име на расата/-ите, линијата/-ите или вкрстувањето/-ата опфатени со одобрената/-ите одгледувачка/-и програма/-и
Јоркшир, линија А(ТАААА)

— Веб-пристап до информации за одгледувачка/-и програма/-и (3)
	Географско подрачје на секоја спроведена програма за приплод

Република Северна Македонија

	Датум на одобрување на програмата за одгледување 


2 отомври 2024
	— Датум на повлекување на признавањето на организацијата за приплод (4)


— Датум на прекинување или повлекување на одобрението на одгледувачката програма (4)

	19. септември 2024 година
	Име на расата или на чистокрвниот вид

Јоркшир


	Име на вкрстување

F1 Ландрас со Јоркшир

	

	

	
— Датум до кој одобрението на одгледувачката програма е временски ограничено (4)



(1)  Поимот „хибридна свиња“ е дефиниран согласно член 4 точка (11) од Законот за зоотехника(*) ;  
 (2) Треба да се пополни секој поединечен ред од табелата за секоја одгледувачка програма спроведена од дадената призната организација за приплод на хибридни свињи;
(3) Ако постои;
(4) Доколку е применливо, внесете ги следниве информации:
„1“ датумот на повлекување на признавањето на организацијата;
„2“ датумот на прекинување на одобрението на одгледувачката програма;
„3“ датумот на повлекување на одобрението на одгледувачката програма и
„4“ датумот до кој одобрението на одгледувачката програма е временски ограничено
















Хибридни свињи за приплод
	Признати организации на одгледувачи  кои спроведуваат одгледувачки програми за одгледување на хибридни свињи (1)

	1
	2
	3
	4
5
	6
	7

	Организација за приплод
	Одгледувачка програма (2)
	Прекинување, повлекување и временско ограничување

	— Име на организацијата за приплод
АГРИА–Агроиндустриска групација ДООЕЛ Велес
— Податоци за контакт

+389 43 254-500
+389 70 216-390
agria@agria.com.mk
— Датум на признавање на организацијата за приплод
12 ноември 2024
	— Име на расата/-ите, линијата/-ите или вкрстувањето/-ата опфатени со одобрената/-ите одгледувачка/-и програма/-и
Јоркшир линија YYYY
— Веб-пристап до информации за одгледувачка/-и програма/-и (3)
	Географско подрачје на секоја спроведена програма за приплод
Северна Македонија


	Датум на одобрување на програмата за одгледување 

20 ноември 2024


	— Датум на повлекување на признавањето на организацијата за приплод (4)


— Датум на прекинување или повлекување на одобрението на одгледувачката програма (4)

	
	Име на расата или на чистокрвниот вид



Јоркшир
	
Име на вкрстување



F1 Ландрас со Јоркшир

	

	

	
— Датум до кој одобрението на одгледувачката програма е временски ограничено (4)





(1)  Поимот „хибридна свиња“ е дефиниран согласно член 4 точка (11) од Законот за зоотехника (*) ; 
 (2) Треба да се пополни секој поединечен ред од табелата за секоја одгледувачка програма спроведена од дадената призната организација за приплод на хибридни свињи;
(3) Ако постои;
(4) Доколку е применливо, внесете ги следниве информации:
„1“ датумот на повлекување на признавањето на организацијата;
„2“ датумот на прекинување на одобрението на одгледувачката програма;
„3“ датумот на повлекување на одобрението на одгледувачката програма и
„4“ датумот до кој одобрението на одгледувачката програма е временски ограничено















Чистокрвни животни за приплод од видот кози
	Признати организации на одгледувачи кои спроведуваат одгледувачки програми за чистокрвни животни за приплод од видот кози 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Призната организација за приплод или надлжен орган
	Одгледувачка програма  (1)
	Прекинување, повлекување и временско ограничување

	— Име на признатата организација за приплод/надлежниот орган
Здружение на одгледувачи на макдонска автохтона раса на кози БАЛКАНСКА КОЗА

— Податоци за контакт

npacinovski@yahoo.com
+389 71 796 204


- Датум на признавање на организацијата за приплод
             16 декември 2024
	— Име на раса опфатена со одобрената одгледувачка програма

1.Балканска коза



— Веб-пристап до информации за одгледувачката/ите програма/ите(2)

	Географска територија  на секоја одобрена одгледувачка програма



Република  Северна Македонија



	Отстапувања(3) 





„3“
	Датум на одобрување на одгледувачката програма


19 декември 2024



	— Датум на повлекување на признавањето на признатата организација за приплод (4)


— Датум на прекинување или повлекување на одобрението на одгледувачката програма (4)

— Датум до кој одобрението на одгледувачката програма е временски ограничено 










(1) Треба да се пополни секој поединечен ред од табелата за секоја одгледувачка програма спроведена од даденa призната организација за приплод;
(2) Ако постои;
(3) Доколку е применливо, наведете едно од следниве отстапувања:
„1“ создавање на нова раса;
„2“ обновување на раса;
„3“ подобрување на потомството на животните запишани во дополнителен дел од главниот дел на матичната книга и
„4“ одгледувачка програма која се спроведува за загрозена раса.
(4) Доколку е применливо, внесете ги следниве информации:
„1“ датумот на повлекување на признавањето на организацијата;
„2“ датумот на прекинување на одобрението на одгледувачката програма;
„3“ датумот на повлекување на одобрението на одгледувачката програма и
„4“ датумот до кој одобрението на одгледувачката програма е временски ограничено.












Чистокрвни животни за приплод од видот говеда
	Признати организации на одгледувачи кои спроведуваат одгледувачки програми за чистокрвни животни за приплод од видот говеда 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Призната организација за приплод или надлжен орган
	Одгледувачка програма  (1)
	Прекинување, повлекување и временско ограничување

	— Име на признатата организација за приплод/надлежниот орган
Здружение на фармери одгледувачи на говеда Скопје

— Податоци за контакт

jordankaatan@yahoo.com
+389 76 387-665


- Датум на признавање на организацијата за приплод
             21 февруари 2025
	— Име на раса опфатена со одобрената одгледувачка програма

1. Буша


2. Домашен Бивол




— Веб-пристап до информации за одгледувачката/ите програма/ите(2)
	Географска територија  на секоја одобрена одгледувачка програма



Република  Северна Македонија

Република  Северна Македонија

	Отстапувања(3) 





„3“ и „4“

„4“
	Датум на одобрување на одгледувачката програма

06. март.2025

04. април .2025


	— Датум на повлекување на признавањето на признатата организација за приплод (4)


— Датум на прекинување или повлекување на одобрението на одгледувачката програма (4)

— Датум до кој одобрението на одгледувачката програма е временски ограничено 









(1) Треба да се пополни секој поединечен ред од табелата за секоја одгледувачка програма спроведена од даденa призната организација за приплод;
(2) Ако постои;
(3) Доколку е применливо, наведете едно од следниве отстапувања:
„1“ создавање на нова раса;
„2“ обновување на раса;
„3“ подобрување на потомството на животните запишани во дополнителен дел од главниот дел на матичната книга и
„4“ одгледувачка програма која се спроведува за загрозена раса.
(4) Доколку е применливо, внесете ги следниве информации:
„1“ датумот на повлекување на признавањето на организацијата;
„2“ датумот на прекинување на одобрението на одгледувачката програма;
„3“ датумот на повлекување на одобрението на одгледувачката програма и
„4“ датумот до кој одобрението на одгледувачката програма е временски ограничено.


 


 


 


 


 


 


 


РЕГИСТАР


 


 


НА ПРИЗНАТИ ОРГАНИЗАЦИИ НА ОДГЛЕДУВАЧИ И ПРИЗНАТИ ОРГАНИЗАЦИИ НА ОДГЛЕДУВАЧИ НА 


ХИБРИДНИ СВИЊИ


 


Надлежен орган 


–


 


Министерство за земјоделство, шумарство и водостопнаство


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 




              РЕГИСТАР     НА ПРИЗНАТИ ОРГАНИЗАЦИИ НА ОДГЛЕДУВАЧИ И ПРИЗНАТИ ОРГАНИЗАЦИИ НА ОДГЛЕДУВАЧИ НА  ХИБРИДНИ СВИЊИ   Надлежен орган  –   Министерство за земјоделство, шумарство и водостопнаство                        

